
2022/150033/FNBrno - 15.2.1 – Lu/Dr                              1 /2 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

PRACOVIŠTĚ NEMOCNICE BOHUNICE A 
PORODNICE 
 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO 652 69 705 
 

 

INVESTIČNÍ ODBOR  
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 001 
 
 
 

 

 

 

 

 
Naše zn.:   2022/150033/FNBrno - 15.2.1 – Lu/Dr 
Vaše zn.: - 

 
 
V Brně dne 22. září 2022 
 
 

Oznámení o výběru dodavatele 
 
Vážení obchodní přátelé, 
 
zadavatel Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno, rozhodl o přidělení veřejné zakázky 
malého rozsahu č. P22V00000462 ze dne 18. 8. 2022, s názvem Centrifugy z plánu DDHM  takto: 

 
 

Za partnera pro uzavření smluvního vztahu byla vybrána firma: 
 

Pro část 1: 
 
SCHOELLER INSTRUMENTS s.r.o., Vídeňská 1398/124, Praha 4, 148 00, IČ 25065939 s nabídkovou 
cenou za přístroj ve výši 29 300 Kč bez DPH, 35 453 Kč vč. DPH a s cenou za servis 155 460,8 Kč vč. 
DPH. 
 
Uchazeči další v pořadí, dle výsledku hodnocení: 
 
Medesa s.r.o., Na Vyšehradě 1092, 572 01 Polička,  IČ 64254577 s nabídkovou cenou za přístroj ve 
výši 48 400 Kč bez DPH, 58 564 Kč vč. DPH a s cenou za servis 149 556 Kč vč. DPH, 
 
 
 

Pro část 2: 
 
Medesa s.r.o., Na Vyšehradě 1092, 572 01 Polička,  IČ 64254577 s nabídkovou cenou za přístroj ve 
výši 29 800 Kč bez DPH, 36 058 Kč vč. DPH a s cenou za servis 149 556 Kč vč. DPH. 
 
Uchazeči další v pořadí, dle výsledku hodnocení: 
 
SCHOELLER INSTRUMENTS s.r.o., Vídeňská 1398/124, Praha 4, 148 00, IČ 25065939 s nabídkovou 
cenou za přístroj ve výši 40 817 Kč bez DPH, 49 388,57 Kč vč. DPH a s cenou za servis 155 460,8 Kč 
vč. DPH. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2022/150033/FNBrno - 15.2.1 – Lu/Dr                              2 /2 

Pro část 3: 
 
Nebyla podána žádná nabídka. Bude znovu soutěženo.  

 
 
Na dodávku přístrojů vám bude v nejbližší době zaslána objednávka. Prosím o zaslání návrhu 
servisní smlouvy v editovatelné podobě na adresu Drabkova.Zdenka@fnbrno.cz. Smlouva bude 
postoupena k dořešení na Oddělení právních věcí. 

 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Denisa Lukasová 
vedoucí obchodního oddělení 
 
 
Vyřizuje: Ing. Zdeňka Drábková, tel.: 532 231 566 


		2022-09-23T09:05:27+0200
	Denisa Lukasová




